
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

P RE FE IT U RA  MUN IC IP A L DE  S A NT A  T E R E ZA   
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033 

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13 
http://www.santatereza.rs.gov.br 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 

 

Município de Santa Tereza/RS 

Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Meio Ambiente 

Edital de Pregão Eletrônico nº 003/2021 

Tipo de julgamento: menor preço por item 

Modo de disputa: aberto 

Processo nº 361/2021 

Edital de pregão eletrônico para aquisição de um 

trator agrícola para a Secretaria Municipal de 

Agricultura, com recursos do Convênio MAPA nº 

901096/2020. 

ONDE SE LÊ: 

 
 A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

www.gov.br/compras/, no dia 19 de novembro de 2021, às 08:00 horas, podendo as 

propostas e os documentos serem enviados até às 07 h e 59 min, sendo que todas as 

referências de tempo observam o horário de Brasília. 

 

LEIA-SE: 

 

A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

www.gov.br/compras/, no dia 26 de novembro de 2021, às 08:00 horas, podendo as 

propostas e os documentos serem enviados até às 07 h e 59 min, sendo que todas as 

referências de tempo observam o horário de Brasília. 

 

 

Santa Tereza, 08 de novembro de 2021. 

 

 

GISELE CAUMO 

Prefeita Municipal 

 


